

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТрансЛюм"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	180	180	10	170	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	180	180	10	170	0	0	0	0	0
из них женщин	86	86	0	86	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		01. Руководство.																				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22
001.01-105/17	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.01-105/17	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003.01-105/17	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.01-105/17	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.01-105/17	Заместитель генерального директора (заместитель генерального директора по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.01-105/17	Директор департамента (начальник департамента безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

007.01-105/17	Директор департамента (начальник департамента информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
008.01-105/17	Директор департамента (начальник департамента маркетинга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
009.01-105/17	Директор департамента (начальник департамента развития)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010.01-105/17	Директор департамента (начальник юридического департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
011.01-105/17	Ассистент (персональный ассистент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
012.01-105/17	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
013.01-105/17	Советник (советник генерального директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
014.01-105/17	Советник (советник генерального директора по стратегическому развитию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
015.01-105/17	Директор по экономике (финансовый директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02. Департамент закупки и реализации металлолома.																										
016.02-105/17	Директор департамента (начальник департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
017.02-105/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03. Отдел закупки и реализации металлолома на условиях поставки франко-склад.																										
018.03-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
018.03-1-105/17А (018.03-105/17)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04. Отдел закупки услуг по демонтажу и реализации лома от демонтажа.																										
019.04-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
020.04-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
021.04-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
021.04-1-105/17А (021.04-105/17)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05. Отдел по работе с собственниками подвижного состава.																										
022.05-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
023.05-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
024.05-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
024.05-1-105/17А (024.05-105/17)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
025.05-105/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06. Производственный департамент.																										
026.06-105/17	Директор департамента (начальник департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
027.06-105/17	Заместитель директора департамента (заместитель начальника департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

028.06-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07. Планово-экономический отдел.																											
029.07-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
030.07-105/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
08. Отдел по работе с производственно-заготовительными участками.																											
031.08-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
031.08-1-105/17А (031.08-105/17)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09. Отдел материально-технического обеспечения.																											
032.09-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10. Финансовый департамент: Отдел бюджетирования и финансового контроля.																											
033.10-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
034.10-105/17	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
035.10-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
036.10-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
036.10-1-105/17А (036.10-105/17)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11. Казначейство.																											
037.11-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12. Департамент бухгалтерского, налогового учета и отчетности.																											
038.12-105/17	Директор департамента (начальник департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13. Отдел бухгалтерского, налогового учета и отчетности.																											
039.13-105/17	Специалист (специалист бухгалтерии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
040.13-105/17	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
040.13-1-105/17А (040.13-105/17)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
040.13-2-105/17А (040.13-105/17)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
041.13-105/17	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
041.13-1-105/17А (041.13-105/17)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
041.13-2-105/17А (041.13-105/17)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
042.13-105/17	Старший бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
043.13-105/17	Старший бухгалтер по учету расчетов оплаты труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14. Отдел регионального бухгалтерского учета.																											
044.14-105/17	Заместитель главного бухгалтера - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
045.14-105/17	Старший бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
046.14-105/17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
046.14-1-105/17А (046.14-105/17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

046.14-2-105/17А (046.14-105/17)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Департамент по работе с заказчиками.																					
047.15-105/17	Директор департамента (начальник департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Отдел закупки металлолома.																					
048.16-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049.16-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050.16-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050.16-1-105/17А (050.16-105/17)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050.16-2-105/17А (050.16-105/17)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17. Отдел отгрузки металлолома.																					
051.17-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052.17-105/17	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
053.17-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054.17-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.17-105/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.17-1-105/17А (055.17-105/17)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.17-2-105/17А (055.17-105/17)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055.17-3-105/17А (055.17-105/17)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18. Отдел реализации.																					
056.18-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057.18-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057.18-1-105/17А (057.18-105/17)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19. Отдел по работе с материалами верхнего строения пути.																					
058.19-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059.19-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059.19-1-105/17А (059.19-105/17)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059.19-2-105/17А (059.19-105/17)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20. Департамент безопасности: Управление экономической безопасностью.																					
060.20-105/17	Заместитель директора департамента (заместитель начальника департамента - начальник управления)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061.20-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061.20-1-105/17А (061.20-105/17)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21. Управление объектовой безопасностью.												
062.21-105/17	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
063.21-105/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
22. Отдел эксплуатации зданий и автотранспорта.												
064.22-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
065.22-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
066.22-105/17	Водитель автомобиля генерального директора	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	Нет
067.22-105/17	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	Нет
067.22-1-105/17А (067.22-105/17)	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	Нет
068.22-105/17	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
068.22-1-105/17А (068.22-105/17)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
068.22-2-105/17А (068.22-105/17)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
068.22-3-105/17А (068.22-105/17)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
23. Отдел административного обеспечения.												
069.23-105/17	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет
069.23-1-105/17А (069.23-105/17)	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет
070.23-105/17	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет
070.23-1-105/17А (070.23-105/17)	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет
071.23-105/17	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет
071.23-1-105/17А (071.23-105/17)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет
071.23-2-105/17А (071.23-105/17)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет
072.23-105/17	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет
072.23-1-105/17А (072.23-105/17)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет
072.23-2-105/17А (072.23-105/17)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет
073.23-105/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
24. Отдел по учету операций с драгоценными металлами и камнями и лицензированию.												
074.24-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
25. Департамент закупок высвобождаемости движимого военного имущества.												
075.25-105/17	Директор департамента (начальник департамента)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
076.25-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
077.25-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет

26. Отдел закупки металлолома ВДВИ.																		
078.26-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079.26-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27. Департамент маркетинга: Отдел моделирования рынков и ценообразования.																		
080.27-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081.27-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082.27-105/17	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28. Отдел исследования и анализа рынков.																		
083.28-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
084.28-105/17	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085.28-105/17	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29. Департамент управления персоналом.																		
086.29-105/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30. Отдел кадров.																		
087.30-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088.30-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089.30-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31. Отдел подбора и развития персонала.																		
090.31-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091.31-105/17	Главный специалист по организации и оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32. Отдел документационного обеспечения.																		
092.32-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
093.32-105/17	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
094.32-105/17	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095.32-105/17	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
096.32-105/17	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
097.32-105/17	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33. Юридический департамент.																		
098.33-105/17	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
098.33-1-105/17А (098.33-105/17)	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
098.33-2-105/17А (098.33-105/17)	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099.33-105/17	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099.33-1-105/17А (099.33-105/17)	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34. Телдерный отдел.																		
100.34-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101.34-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102.34-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35. Департамент развития: Отдел демонтажа.																		
103.35-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104.35-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

104.35-1-105/17А (104.35-105/17)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104.35-2-105/17А (104.35-105/17)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36. Департамент информационных технологий.																							
105.36-105/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37. Отдел сопровождения систем управления.																							
106.37-105/17	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107.37-105/17	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108.37-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108.37-1-105/17А (108.37-105/17)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109.37-105/17	Ведущий специалист по нормативно-справочной информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.37-105/17	Ведущий специалист по нормативно-справочной информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111.37-105/17	Консультант 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111.37-1-105/17А (111.37-105/17)	Консультант 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111.37-2-105/17А (111.37-105/17)	Консультант 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112.37-105/17	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112.37-1-105/17А (112.37-105/17)	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112.37-2-105/17А (112.37-105/17)	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112.37-3-105/17А (112.37-105/17)	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38. Отдел сопровождения инфраструктуры и технической поддержки.																							
113.38-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114.38-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115.38-105/17	Главный специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.38-105/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.38-1-105/17А (116.38-105/17)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39. Департамент транспортно-экспедиторского обслуживания.																							
117.39-105/17	Директор департамента (начальник департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118.39-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40. Отдел взаиморасчетов.																							
119.40-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120.40-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120.40-1-105/17А (120.40-105/17)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

121.40-105/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41. Отдел организации автомобильных перевозок.																						
122.41-105/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
123.41-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
123.41-1-105/17А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(123.41-105/17)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
123.41-2-105/17А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(123.41-105/17)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124.41-105/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
42. Группа обеспечения железнодорожных перевозок.																						
125.42-105/17	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
126.42-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
127.42-105/17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
127.42-1-105/17А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(127.42-105/17)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
43. Служба охраны труда.																						
128.43-105/17	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
129.43-105/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
130.43-105/17	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
130.43-1-105/17А	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(130.43-105/17)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
131.43-105/17	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
131.43-1-105/17А	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
(131.43-105/17)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
44. Департамент внутреннего аудита.																						
132.44-105/17	Директор департамента (начальник департамента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы охраны труда
(должность)



Яловец Ольга Владимировна
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления объектовой безопасности

(должность)

Казак Игорь Викторович

Ф.И.О.

(дата)

Старший бухгалтер отдела бухгалтерского, налогового учета и отчетности департамента бухгалтерского, налогового учета и отчетности

(должность)

Гусева Оксана Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник производственного департамента

(должность)

Бекетов Игорь Евгеньевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории службы охраны труда

(должность)

Мальцев Дмитрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

913

(№ в реестре экспертов)

Снеткова Оксана Валерьевна

(Ф.И.О.)

18.12.2017

(дата)